

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» (исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

« *Q8* » августа 2023 г.

№ 325-П

Об исключении имущества из реестра муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Таруса»

Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса РФ, ст. 14, Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст. ст. 23, 35 Устава муниципального образования городского поселения «Город Таруса», Решения Городской Думы от 20.06.2016 № 39 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Таруса», ФЗ №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», ст. 212 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании договора передачи квартиры в собственность граждан от 31.07.2023 № 2, выписки ЕГРН от 03.08.2023, администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Исключить из раздела I реестра муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Таруса» и состава казны следующее недвижимое имущество, согласно приложению.
- 2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения «Город Таруса» внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Таруса».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы-начальника финансово-экономического отдела Пейсах Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации городского поселения «Город Таруса»

С.А. Манаков

Приложение к постановлению Главы администрации городского поселения «Город Таруса» от « \mathcal{OS} » августа 2023 г. № 325-П

Реестровый	Наименование	Адрес	Кадастровый	Площадь,	Реквизиты
номер	объекта	(местоположение)	номер	протяженность и	документов-
объекта	недвижимого	недвижимого	муниципального	иные параметры	оснований
недвижимого	имущества	имущества	недвижимого	недвижимого	прекращения
имущества			имущества	имущества	права
					муниципальной
					собственности на
					недвижимое
					имущество
158	Квартира	Калужская область,	40:20:100603:188	42,2 кв. м	Договор на
		Тарусский р-н,			передачу квартиры
		г. Таруса,			в собственность
		ул. Шмидта,			граждан от
		д. 24, кв. 1			31.07.2023 № 2,
					выписка ЕГРН от
					03.08.2023
					собственность
					40:20:100603:188-
					40/104/2023-5 от
					03.08.2023,
					40:20:100603:188-
					40/104/2023-4 от
					03.08.2023,
					40:20:100603:188-
					40/104/2023-3 от
					03.08.2023